平成27年10月28日

各  位

上場会社名      東 邦 チ タ ニ ウ ム 株 式 会 社

代表者        代表取締役社長 加賀美 和夫

  （コード番号    5727）

問合せ先責任者    経 営 企 画 部 長 松 原 浩

（ＴＥＬ        0467－87－2614）

業績予想の修正及び配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

最近の業績動向等をふまえ、平成27年7月28日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属する

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 43,000 3,050 3,100 3,100

今回修正予想（Ｂ） 43,000 3,300 3,300 3,400

増減額（Ｂ－Ａ） 0 250 200 300

増減率（%） 0.0 8.2 6.5 9.7

（ご参考）前期実績

（平成27年3月期）
33,702 △2,638 △2,595 △2,633

（２）修正の理由

  為替が円安で推移していること、コスト改善が進んでいること等により、利益は、前回の予想を上回る

見込みであります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

２．配当予想の修正（復配）について

（１）平成28年3月期配当予想の修正

年間配当金

第2四半期末 期末 合計

前回予想

（平成27年7月28日発表）

円 銭 円 銭 円 銭

未定 未定

今回修正予想 5.00 5.00

当期実績 0.00

前期実績

（平成27年3月期）
0.00 0.00 0.00

（２）修正の理由

   当社は、利益配分に関しましては、「業績を反映した株主還元」を基本に、企業基盤強化に向けた内部留

保の必要性と安定配当の維持にも意を払いつつ決定することを方針としております。

  平成28年3月期の配当予想は未定としておりましたが、本日公表した平成28年３月期 第２四半期決算

において利益を計上し、通期におきましても上記１の「業績予想の修正について」に記載のとおり一定の

利益を確保できる見通しであることから、３期ぶりに復配することといたしました。予想配当額につきま

しては、上記方針等を総合的に勘案し、中間配当は見送り、期末配当は１株当たり５円といたしました。

以 上